２０２３年６月１４日

東日本支部会員 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

東 日 本 支 部

見学会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第１回目の見学会は工場「DX」をテーマに開催致します。

今回は、FA機器や協働ロボットへ「FIELD ｓｙｓｔｅｍ」を導入し、工場 DX化を展開する工作機械メーカー

である「ファナック㈱本社工場」を見学致します。

同社の機械部品加工の自動化やロボットによるロボット組立て、また「FIELD ｓｙｓｔｅｍ」による稼働監視などの

見学を予定しております。

業務ご多忙かと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう願い申し上げます。

参加をご希望される場合には下記 URL より、７月３日（月）までにお申込をお願い致します。

敬具

記

１．開催概要

（１）日 時 ： ２０２３年７月１４日（金） １３：３０～１６：３０

（２）場 所 ： ファナック㈱本社工場

          所 在 地…山梨県南都留郡忍野村忍草３５８０

関連サイト：https://www.fanuc.co.jp/

（３）定 員： ３５名 （1社 1名・定員に達し次第募集を終了します）

２．参加申込先 ： https://www.japia.or.jp/kengakukai_japiaeast/

申込締切：２０２３年７月３日（月）

３．注意事項

① 集合時間・場所等については、登録頂きましたメールに改めてご連絡致します

② 当日の無断キャンセルはおやめください

③ 車での個別来場の場合は申込時申請願います

④ 競合企業と判断された場合、参加をお断りする可能性がございますのでご了承ください

以上

～本件に関する問合せ・連絡先～

日本自動車部品工業会 東日本支部 加藤

TEL：０３-３４４５-４２１２／Eメール：kato-yosuke@japia.or.jp（加藤）

https://www.fanuc.co.jp/
https://www.japia.or.jp/kengakukai_japiaeast/